
GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Mrocza, dnia 12-04-2019 r. 
L. dz.: SSZ.271.3.3.2019 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
Dot.: postępowania SSZ.271.3.3.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 
publicznego na: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku Wiejskiego Domu Kultury w 
Witosławiu na cele oświatowe - biblioteka i punkt przedszkolny wraz z wykonaniem placu zabaw” 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.) – Prawo zamówień publicznych          

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o. ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza 

 
2. Uzasadnienie wyboru: W/w Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego, w którym kryterium było:  
- Cena – 60 % 
- Okres gwarancji – 40 % 

 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 
Adres wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 
w kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Pkt 
łączna 

1 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Mroczy Sp. z o.o. 

ul. Łobżenicka 11A 
89-115 Mrocza 

60,00 40,00 100,00 

2 Zakład Ogólno - Budowlany 

IZOBUD Danuta Adamczak 

ul. Pelikanowa 22 

85-449 Bydgoszcz 
52,72 40,00 92,72 

 
3. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych oraz Kodeks cywilny. 
4. Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych, w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
5. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
Otrzymują: 
1) Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o., ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza 
2) Zakład Ogólno - Budowlany IZOBUD Danuta Adamczak, ul. Pelikanowa 22, 85-449 Bydgoszcz 

3) a/a – podano do publicznej wiadomości: 12-04-2019 r. 


